Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2017.11.24  № С-21/22
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

24.11.2017   № С-21/22
село Красноармейское

	О безвозмездном принятии недвижимого имущества из муниципальной собственности Караевского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики  в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского района, на основании решения Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 23.11.2017 № С-22/3 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики»,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Принять из муниципальной собственности Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики недвижимое имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Красноармейского района
от 24.11.2017 № С-21/22

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Балансовая/  Кадастровая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Здание Котельной
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н, с. Караево,
ул. Центральная,
д. 9а
	21-21-10/005/2010-038
	168 847,00
	0

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf